
Studium:

Datum
Pořadí 

hodiny
Téma hodiny Podpis vyučujícího

15.02.2022 1.

Vlastnosti sociálního pracovníka a sociálního pedagoga, etika 

práce s klienty a spolupráce s kolegy. Diskuse - s jakými 

etickými otázkami se studenti při své práci nebo praxi setkali. 

26.04.2022 2.
Reflexe praxí, které studenti absolvovali během prvního 

ročníku studia. Psychohygiena pomáhajících profesí. 

3.

4.

5.

6.

7.

8.

kombinované

Název předmětu: Metodický a supervizní seminář k praxi II. 2021/22



Poznámky:


